
 

 
 

 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 
 

 

П Р И К А З 
 

28.12.2023                                                      № 193 

 

Об утверждении Плана проведения аудиторских мероприятий в рамках 

осуществления в финансовом управлении администрации города Ессентуки 

внутреннего финансового аудита на 2024 год 
 

В целях реализации статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

и в соответствии с Федеральным стандартом внутреннего финансового аудита 

«Планирование и проведение внутреннего финансового аудита», утвержденным 

приказом Минфина России от 05.08.2020 № 160н 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый План проведения аудиторских мероприятий в 

рамках осуществления в финансовом управлении администрации города Ессентуки 

внутреннего финансового аудита на 2024 год.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника отдела консолидированной отчетности и внутреннего муниципального 

финансового контроля финансового управления администрации города Ессентуки 

В.А. Сидорину. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Начальник финансового управления                                                     С.В. Сучкова 

администрации города Ессентуки 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу финансового управления 

администрации города Ессентуки 

от 28.12.2023 № 193 

                                                                                          

 

 

                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

П Л А Н  

проведения аудиторских проверок в рамках осуществления  

внутреннего финансового аудита  

на 2024 год 

 

№ 

п/п 

Тема аудиторского мероприятия Месяц начала и окончания 

проведения аудиторского 

мероприятия 

1 2 3 

1. Подтверждение достоверности годовой бюджетной 

отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного 

учета единой методологии бюджетного учета, составления, 

представления и утверждения бюджетной отчетности 

Январь 2024 года  

 

 
 

 


